[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 038/2020
                     Cordisburgo, 23 de Junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

O Vereador Paulo Eduardo da Rocha, em uso da palavra na Reunião Legislativa realizada no dia 22 p.p., solicita de V. Exa., providências para colocação de fechamento/obstáculos em alguns pontos que se concentram um número maior de pessoas, como por exemplo, no murinho da Av. Padre João e Praça Nossa Senhora do Rosário, com o objetivo de evitar aglomerações para conter a disseminação do novo Coronavírus (COVID-19).
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1